Terminy dyzuréw i konsultacji pracownikéw Katedry Matematyki

w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025

Wyktadowca Dyzur konsultacje k:::isijlst ::ji Telefon e-mail
Z0OOM
(Meeting
ID: 789
& .20 _-19- ; .00-16- 057
prof. dr hab. Sroda 11:30 - 12:00 Pigtek 1'5.(.)0 .16.’;.’»0 7816, 413496259 | taras.banakh@uik.edu.pl
Banakh Taras [zOOM] (po umdwieniu sie) DS EEE
659199)
KM p.459
dr hab. prof. UJK Poniedziatek Czwartek 14.15 -15.45
L s .. . KM p. 464 | 41 34962 iciech.jablonski@ujk. .pl
Jabtonski Wojciech | 10.45-12.15 (po uzgodnieniu) P 3496258 wojcicen jablonski@uedu.p
Czwartek
dr hab. prof. UK} ¢ 4 1300-1430 | 15.00- 16.30 KM p.507 | 413496269 | grzegorz.lysik@uik.edu.pl
tysik Grzegorz e
(po umédwieniu sie)
dr hab. prof. UJK .
e Pigtek 13.15-14.45 | Czwartek 13.15—-14.45 | MS Teams .
1 2 . .
Mykhailiuk [MS TEAMS] (tyg. B) KM p. 461 413496255 | vmykhaylyuk@ujk.edu.pl
Volodymyr
Sroda 15:00 — 17:00
dr hab. prof. UJK ‘ (tyg. B) MS Teams .
.15-14. 41 3496256 karl k.edu.pl
Karlova Olena sroda13.15-14.45 Czwartek 13:00 — 14:00 | KM p.462 okarlova@uik.edu.p
(tyg. B)
dr hab. prof. UJK L Poniedziatek
Wojciechowski i;";'gdm,fek 1045~ 1 18 15-19.00 (po KM p. 456 | 413496282 | miwoj.impan@gmail.com
Michat ’ umdédwieniu sie)
. czwartek
dc?c..dr Zajac Wtorek 12.30-13.00 | 11:30 - 13:00 KM p.453 | 413496265 | elzbieta.zajac@ujk.edu.pl
Elzbieta po umdéwieniu sie
dr Bak Judyta Sroda13.45-15.15 | viorek 10.00-1130 4\ oo7 | 413496277 | bak@uikedu.pl
(po umowieniu sie)
Wtorek 8.00 —9:30
dr Chrapek Wtorek 11:15 - 12:00 L
KM p.506 41 3496268 dalena.ch k@ujk. .
Magdalena Wtorek 13:30 — 14:15 (po u.mOW|en|u przez p magdalena.chrapek@ujk.edu.pl
e-mail)
dr Czaikowska Poniedziatek
lVIonikJa Sroda 13.30 - 15.00 13.30-15:00 KM p.457 | 413496262 | monika.czajkowska@ujk.edu.pl
(po umowieniu sie)
dr Garbuliriska- Sroda 13.15 — 14.45 Wtorek 10_:30__ 12:00, KM p.560 | 413496280 | jgarbulinska@ujk.edu.pl
Wegrzyn Joanna po uzgodnieniu
dr Masternak .
urlop KM p. 504 | 413496282 | mateusz.masternak@uijk.edu.pl
Mateusz
Wtorek
_— .. MS Teams L .
dr Nikitin Anatolij Wtorek 16.00 —17.30 | 14.30-16.00 KM p.463 413496257 | anatolii.nikitin@ujk.edu.pl

(po uméwieniu sie)
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Miejsce

Wyktadowca Dyzur konsultacje konsultacji Telefon e-mail
dr Nowak < Poniedziatek
.30-15. KM p.560 41 3496280 k@ujk.edu.pl
Magdalena Sroda 13.30-15.00 11.30-13.00 p mnowak@uijk.edu.p
dr Popfawski $roda 13.15-14.45 | $roda 11.30-13.00 | M>TeaMS | 41 3496279 | mpoplawski@ujk.edu.pl
Michat ) ) : : KM p. 559 poplawski@ujk.edu.p
dr Przybycien < i i
Hubert Sroda 17.15-18.45 Czwartek 9.45-11.15 KM p. 508 | 413496270 | hubert.przybycien@ujk.edu.pl
Sroda 14.00 — 15.30
dr Maciej Rzeszut lub w innym terminie, | KM p. 460 | 413496260 | maciej.rzeszut@ujk.edu.pl
po umowieniu
Zak ki . i
dr- akrzewskl Sroda 13.15 - 14.45 Pigtek S KM p.509 | 413496271 | michal.zakrzewski@ujk.edu.pl
Michat po umodwieniu sie
Poniedziatek
mgr Pawet Dziuba 8.00 —8.45 KM p. 457 | 413496277 | pdziuba@ujk.edu.pl
po umodwieniu sie
. Poniedziatek
mer Natalia 15.45-17.15 KM p. 457 | 413496277 | natalia.maslany@ujk.edu.pl
Maglany . . p. atalia.maslany@ujk.edu.p

po umodwieniu sie
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